Администрация муниципального образования
Красноармейский район

Протокол заседания комиссии по конкурсному отбору
социально-ориентированных некоммерческих организаций для

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования
Красноармейский район

№7

. Дата проведения заседания: 09 ноября 2018 года
Место проведения: ст. Полтавская, ул. Красная, 122, малый зал заседаний
Время проведения: 10.00 часов
Дата составления протокола: 09 ноября 2018 года
Присутствовали:
- Шумченко Николай Иванович
1 - Сидорова Людмила Васильевна
- Евтушенко Евгений Евгеньевич
- Дерявко Роман Николаевич
- Пирогова Людмила Ивановна

- Кошкарова Наталья Сергеевна
Кворум -  5 человек
Комиссия., правомочна голосовать и принимать решения по всем вопросам.
повестки дня. .

Повестка дня

1. Проверка заявления, поданного на участие в конкурсном;отборе со  ̂
циалыю-ориентированной некоммерческой организаций для предоставления
субсидий из бюджета муниципального образования Красноармейский район
на соответствие требованиям,..установленным Порядком предоставления суб
сидий из бюджета муниципального образования Красноармейский район на
финансовую поддержку социально-ориентированных некоммерческих орга
низаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципально
го образования Красноармейский район, утвержденном постановлением ад
министрации муниципального образования Красноармейский район
от 14 декабря 2017 года № 2440 (далее -  Порядок).

Вопрос повестки дня

Вопросы, поставленные на голосование:
1. Утвердить участника конкурса, заявление которого подлежит даль

нейшему рассмотрения.

2

Слушали: Евтушенко Евгений Евгеньевич, заместитель главы муни
ципального образования Красноармейский район, управляющий делами,
. председатель .комиссии.

Заявление на участие в конкурсном отборе предоставила следующая
социально-ориентированная некоммерческая организация, осуществляющая
свою деятельность на территории муниципального образования Красноар
мейский район:

- Красноармейская районная организация Краснодарской региональной
общественной организации общероссийской общественной организации ин
валидов войны в Афганистане- «Инвалиды войны»;

Соответствие поданного 'заявления требованиям, предусмотренным в
Порядке.

Слушали: Евтушенко Евгений Евгеньевич, заместитель главы муни
ципального образования Красноармейский район,. управляющий делами,,
председатель комиссии.

Предоставленное заявление соответствует требованиям Порядка и под
лежит дальнейшему рассмотрению.

Итоги голосования по вопросам повестки дня:

«За» - 7 человек; «Против» - 0 человек, «Воздержался» - 0 человек.

Решили: Предоставленное заявление соответствует требованиям По
рядка и подлежит дальнейшему, рассмотрению.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии: